РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫЙ КЛЮЧ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЛЯВЛИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
446951, Самарская область, Клявлинский район,
с. Черный Ключ, ул. Центральная, д.4
Тел., фак. 8(84653)5-71-24
e-mail: chkl4@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.12.2021 г.  № 51

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.08.2019 г.  №28  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг Постановлением администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский №22 от 03.07.2013 года  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения, Администрация сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации сельского поселения Черный Ключ муниципального района Клявлинский Самарской области от 09.08.2019 г.  №28  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектов недвижимости» (далее по тексту Административный регламент):
0. Изменить п.2.4 Административного регламента и изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 7 рабочих дней со дня поступления заявления.».
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Черный Ключ».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Черный
Ключ муниципального района
Клявлинский Самарской области                                                          В.М. Кадеев